在线注册
您的产品
siemens-home.bsh-group.cn
保留备用
[zh] 说明手册
蒸汽炉
HB24D553W
÷ 目录[zh]说明手册！

汁等。
� �
附件 订货号：
烹饪容器，实心，GN Z，40 mm 深 HZ36D543
烹饪容器，穿孔，GN Z，40 mm 深 HZ36D543G
烹饪容器，实心，GN Z，28 mm 深 ( 烤盘 ) HZ36D542
烹饪容器，实心，GN Y，40 mm 深 HZ36D513
烹饪容器，穿孔，GN Y，40 mm 深 HZ36D513G
�
�
�
�
�
�
7
在第一次使用之前
本章介绍在首次使用电器之前需要执行的步骤：
■ 设置时钟
■ 设置水的硬度范围
■ 第一次启动电器
■ 使用附件前请先清洁附件
设置时钟
接通电源后，0 符号和 ‹:‹‹ 在显示屏上点亮。 设置时钟。
1. 按下 0 按键。
时间 ‚ƒ:‹‹ 出现在显示屏上。
2. 用 @ 或 A 按键设置时钟。
在几秒钟之后，所设置的时间被采用。
设置水的硬度范围
定期给电器除垢。 这是防止损坏的唯一方法。
在需要除垢时，电器会自动显示。 电器的水硬度范围预先设置为 “
中 ”。 如果您所用的水更软或更硬，请更改数值。
您可以向水供应商询问水的硬度。
如果水很硬，我们建议使用软化水。
只有坚持使用软化水，才能完全摆脱除垢工作。 如果是这种情况，
将水硬度更改为 “ 软化 ” 。
在关断电器后，可以在基本设置中更改水的硬度范围。
1. 如有需要，将操作模式选择旋钮转动至 Û ，关断电器。
2. 按下并按住 0 按键，直到 ™‹  ƒ 出现在显示屏中。
3. 反复按动 0 按键，直到 ™† ƒ 出现 ( 水硬度范围为 “ 中 ”)。
4. 按下 @ 或 A 按键，改变水硬度范围。
可能的值有：
5. 按下并按住 0 按键，退出基本设置。
更改信息被保存。
首次使用之前
首次使用之前，通过é蒸制操作模式，以 100 ℃ 的温度将空电器
加热 20 分钟。 在此期间不要打开电器门。 电器自动得到校准
( 参见章节：自动校准 )。
1. 给水箱加水，然后将水箱插入 ( 参见章节：加注水箱 )。
在第一次使用之前，略用一点儿水浸湿水箱盖上的密封圈。
2. 将操作模式选择旋钮转动至 é蒸制。
3. 将温度选择旋钮转动至 100 °C。
4. 按下J|"按键。
电器加热至 100 ℃。 在达到设定温度之前，烹饪时间 (20 分钟 )
不会启动倒计时。 在此期间不要打开电器门。
烹饪操作自动结束，信号声响起。
5. 若要关断电器，请将操作模式和温度选择旋钮转动至 Û。
让电器门微开，直到电器冷却下来。
使用附件前请先清洁附件
首次使用之前，请用肥皂水和软布彻底清洁附件。
瓷烹饪容器，实心，GN ⅔  HZ36D533P
瓷烹饪容器，实心，GN ⅓   HZ36D513P
烤架 HZ36DR4
清洁海绵 623 653
除垢剂 311 138
蜂窝状微纤维布 460 770
附件 订货号：
™† ‹ 软化 -
™† ‚ 软 I
™† ƒ 中 II
™† „ 硬 III
™† … 极硬 IV
8
操作电器
在本章节中，您可以了解
■ 如何加注水箱
■ 如何开启和关断电器
■ 烹饪操作后的注意事项
加注水箱
打开电器门后，就能在右侧看到水箱。
注意 !
使用不适当的液体会损坏电器
■ 只能使用新鲜的自来水、软化水或不含碳酸的矿泉水。
■ 如果自来水极硬，我们建议使用软化水。
■ 不要使用蒸馏水、高氯自来水 (> 40 mg/L) 或其它液体。
您可以从供水公司获得自来水的有关信息。
在每次使用前加注水箱：
1. 打开电器门，取出水箱 ( 图 A)。
2. 向水箱内加注冷水，最多加到 “max.” ( 最多 ) 标记处 ( 图 B)。
3. 关闭水箱盖，直到感觉已经卡到位。
4. 将水箱完全滑入 ( 图 C)。
水箱必须与水箱安装槽齐平 ( 图 D)。
开启电器
1. 将操作模式选择旋钮转动至所需的操作模式。
2. 转动温度选择旋钮，设置温度。
默认烹饪时间出现在显示屏中。
3. 用 @  或 A 按键设置烹饪时间。
4. 按下J|"按键。
电器加热。
每当开始重新加热时[ 符号都会亮起，直到达到设定温度。
在 é 蒸制操作模式下，只有在加热时间结束后，持续时间才开
始倒计时。
更改温度
您可随时更改温度。 为此，转动温度选择旋钮。
暂停
短暂按下 J|" 按键可中断烹饪 ( 暂停 )。 冷却风扇可以继续运行。
按下 J|" 按键启动。
如果在烹饪期间打开电器门，运行会中断。 关闭电器门，按下
J|" 按键重新启动。
如果您已经开启基本设置 “Continue after closing door” ( 在关门后
继续 ) ，则无需重新启动 ( 参见章节：基本设置 )。
显示 ¯
如果水箱已空，会有声音信号响起，并出现 ¯符号 ( 加注水箱 )。
烹饪中断。
1. 打开电器门时要小心。
会有热蒸汽逸出。
2. 拆下水箱，加水至 “max.” ( 最高 ) 位置，再将水箱推回。
3. 按下J|" 按键。
关断电器
: 有烫伤危险 !
在打开电器门时，可能会有热蒸汽逸出。 因此，烹饪期间或烹饪
后打开电器门时要小心。 打开门时，不要斜靠在上面。 根据温度，
确保没有可见蒸汽。
按下并按住J|" 按键，结束烹饪操作。
当所设置的烹饪时间到时之后，烹饪操作自动结束。 响起一声信
号音。 按下 0 按键停止声音信号。
若要关断电器，请将操作模式和温度选择旋钮转回 Û 位置。
在打开电器门时，冷却风扇可能会继续运行。
在每次使用之后
排空水箱。
1. 打开电器门时要小心。
会有热蒸汽逸出。
2. 取出水箱进行清洁。
3. 彻底弄干水箱盖内的密封和电器内的水箱安装槽。
注意 !
不要在灼热的烹饪箱中干燥水箱。 这会损坏水箱。